ПРИЛОЖЕНИЕ №1
[bookmark: _GoBack]к письму администрации
Палецкого сельсовета 
Баганского района
Новосибирской области
от 11.12.2020 № 634

	Дислокация магазинов розничной торговли,
 расположенных на территории Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области 
по состоянию на 01.01.2021 года 

	№п/п
	Наименование  хозяйствующего субъекта
	Юридический адрес хозяйствующего субъекта
	Реализуемый ассортимент товаров
	Площадь,  кв.м
	Количество работающих
	Дополнительные услуги
( указать торгуют только пивом, или всей алкогольной продукцией)
	Ф.И.О. руководителя
	Телефон
	Примечание

	1. 
	
	
	продовольственные
	Общая
	Торговая
	Всего
	рабочих мест
	
	
	
	

	2. 
	Наименование торгового объекта
	Адрес торгового объекта
	непродовольственные
	
	Всего
	по продаже продовольственных товаров
	по продаже непродовольственных товаров

	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	смешанные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	Магазин  «Глория»   
 
	с.Баган, ул.М.Горького, д. 3,
	смешанные
	54,7
	41
	30
	11
	2
	2
	нет
	Туркеева Любовь Александровна

	 22-471
	

	5. 
	
	с.Палецкое,ул.Октябрьская 31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	Магазин  «Мечта»                   
	с.Палецкое ул.Октябрьская 67
	смешанные
	49
	22
	19
	3
	1
	1
	только пиво
	Птуха Марина Эвальдовна
	 
	

	7. 
	Магазин «Никитка»
	С.Баган, улица Молодежная, 3
	смешанные
	110,2
	85,7
	55
	30,7
	2
	2
	нет
	Бондаренко  Евгения Викторовна
	нет
	

	8. 
	
	с.Палецкое, ул.Октябрьская, 37


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9. 
	Магазин
«Сибирь»
	с.Палецкое, ул.Октябрьская, 16
	смешанные
	56,6
	28
	12 
	16 
	1
	1
	только пиво
	Таранченко Татьяна Александровна
	45-279
	

	10. 
	Магазин  «Людмила»
	с.Лепокурово, ул.Береговая 37
	смешанные
	54.4
	29,40
	18.4 
	11 
	3/2
	3/2
	только пиво
	Русских Людмила Анатольевна
	 47-183
	

	11. 
	
	
с.Лепокурово, ул.Береговая 27 кв 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12. 
	Магазин
	с.Владимировка
ул.Садовая
	смешанные
	24
	15
	13
	2
	1
	1
	нет
	Туркеева Любовь Александровн а
	22-471
	

	13. 
	Магазин «Натали»
	с.Лепокурово ул.Береговая  37
	смешанные
	63,8
	40,5
	21,6
	18,9
	2,00
	2,00
	только пиво
	Русских Людмила Анатольевна
	 47-183
	

	14. 
	
	с.Лепокурово ул.Молодежная 21 кв 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15. 
	Магазин "Колос"
	с.Большие  Луки ул.Широкая 7
	Продукты питания
	15
	15
	10
	5
	2
	2
	нет
	Сергазинов  Александр  Кабулкаирович
	45-225
	

	16. 
	Магазин
 «Дияна»
	с.Палецкое, ул. 1 мая, д.15
	смешанные
	28
	28
	20
	8
	1
	1
	только пиво
	Паладюк Галина Ивановна
	45-135
	

	17. 
	 Магазин Карасукское РАЙПО
	 с.Палецкое ул.Октябрьская 20
	 смешанные
	135 
	99
	80
	19
	2 
	2 
	только пиво
	Владимиров Николай Павлович
	8(383)5551435
	

	18. 
	 Магазин Карасукское РАЙПО
	 с.Осинники ул.Октябрьская 26
	 смешанные
	85 
	48
	28
	20
	1 
	1 
	нет 
	Владимиров Николай Павлович
	8(383)5551435
	

	19. 
	Магазин
	С.Красный Остров, ул.Зеленая, д.25-1
	смешанные
	20,28
	11
	6
	5
	1
	1
	только пиво
	Черепанов Владимир  Михайлович
	45-207
	

	20. 
	Магазин
РУПС
	с.Палецкое ул.Октябрьская 43/1
	смешанные
	45,8
	19,3
	10,3
	9
	5
	5
	нет
	Карасукское районное  потребительское  общество
	45-145
	

	21. 
	 Магазин РУПС
	с.Лепокурово ул.Центральная 1Б
	смешанные
	31,65
 
 
 
	26,13
	16,13
	10
	2
	2
	нет
	Карасукское районное  потребительское  общество
	47-122
	

	22. 
	Магазин
РУПС 
	с.Владимировка
ул.Садовая 33
 
	смешанные
	21,83
	7,2
	5.0
	2,2
	2
	2
	нет
	Карасукское районное  потребительское  общество
	49-666
	

	23. 
	Магазин «Наш край»
	с.Лепокурово ул.Молодежная 33 квартира 1

	смешанные
	30
	30
	25
	5
	1
	1
	только пиво
	Афанасьев  Александр Сергеевич
	8-913-937-90-56
	

















ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к письму администрации
Палецкого сельсовета 
Баганского района
Новосибирской области
от 11.12.2020 № 634

	Дислокация предприятий общественного питания, 
расположенных на территории Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области 
по состоянию на 01.01.2021 года


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
п.
	Наименование субъекта
	Тип предприятия и название
	Специализация по ассортименту
	Обслуживаемый контингент
	Специализация  по контингенту, специфике обслуживания, местонахождению
	Колич. посад.мест
	Режим работы, выходной
	Адрес
	ФИО руководителя, телефон
	Наличие специализ. цехов
	Колич. работающих, чел.
	Площадь торг.зала, кв.м.
	Доп.          услуги населению

	1
	ЗАО «Лепокуровское»
	Кафе
	Русская кухня
	Общедоступное
	Общедоступное
	40
	09.00-19.00 без выходных
	с.Лепокурово, ул Молодежная 6А
	Вересовой Михаил Степанович
	 
	2
	258/88
	нет

	2
	Палецкая средняя школа
	столовая
	русская кухня
	школьники
	Общедоступное
	50
	08.00-18.00  восвресенье
	с.Палецкое  ул. Октябрьская 20 кв 1
	Лесниковая Татьяна Тимофеевна  45-114
	 
	4
	105 подс 40 помещ
	

	3
	Владимировская школа
	столовая
	Русская кухня
	школьники
	Общедоступное
	20
	08.00-17.00 воскресенье
	с.Владимировка ул.Садовая 38  с.Владимировка ул.Садовая 36
	Лечунова Ирина Михайловна 49-682
	 
	1
	зал 15,17 зал 14,35 подс помещ 46
	

	4
	Больше-Луковская школа
	столовая
	Русская кухня
	школьники
	Общедоступное
	40
	08.00-17.00  воскресенье
	с.Большие Луки ул.Широкая 50  с.Большие Луки ул.Широкая 48
	Батурина Марина Викторовна 45-220
	 
	1
	общ70 зал29
	

	5
	Лепокуровская школа
	столовая
	Русская кухня
	школьники
	Общедоступное
	20
	08.00-17.00 воскресенье
	с.Лепокурово, ул Молодежная5А
	Маслова Наталья Алексеевна  47-167
	 
	2
	зал54 подсоб помещ 24
	








ПРИЛОЖЕНИЕ №5
к письму администрации
Палецкого сельсовета 
Баганского района
Новосибирской области
от 10.12.2020 № 634


	ИНФОРМАЦИЯ

	об издании муниципальных правовых актов, регулирующих отношения в области торговой деятельности, за 2020 год

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование муниципального района, городского округа
	Вид муниципального правового акта
	Полное наименование органа (должностного лица) местного самоуправления, принявшего (издавшего) муниципальный правовой акт
	Наименование муниципального правового акта
	Регистрационный номер
	Дата принятия (подписания) дд.мм.гггг
	Краткий обзор, отражающий предмет правового регулирования муниципального правового акта 
(не более 500 знаков)

	Баганский район
	постановление

	Администрация  Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской  области, Глава  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области  Калач  Владимир  Иванович
	   Об утверждении  Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – 
производителям товаров, работ, услуг
	12
	07.02.2020
	

	
	постановление

	Администрация  Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской  области, Глава  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области  Калач  Владимир  Иванович
	Об утверждении Порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Палецкого сельсовета Баганского  района Новосибирской области

	32
	31.03.2020                  
	

	
	постановление

	Администрация  Палецкого сельсовета  Баганского  района Новосибирской  области, Глава  Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области  Калач  Владимир  Иванович
	О порядке создания органами местного самоуправления координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  Палецкого сельсовета  Баганского района Новосибирской области

	29
	25.03.2020                 
	




